Autos 0001657-05.2021.8.16.0071 de Cumprimento de sentença em que é Exequente VVL Victory Veículos
Ltda. - CNPJ 03.405.491/0001-49 e Executado(s) JOSE ANTONIO ARRUDA DE LIMA ME - CNPJ 19.060.364/0001-95   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Gerador Linder – ANEL – MAQUINA 9894 – 35 KVA – 1200RPM – PRIM./STATOR
220/127VOLTS – 97.5 AMP..  
AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00  (cento e vinte mil reais)  em 05/08/2025.
DEPÓSITO: Em mãos da executada Sra. Eliziane da Cruz, podendo ser localizada na rua CRESCENCIO MARTINS, 971 -
CLEVELÂNDIA/PR. 
DÍVIDA: R$ 64.839,89 (sessenta e quatro mil oitocentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos) em 16/09/2024,
valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,